
Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение 
Самарской области гимназия города Сызрани 

городского округа Сызрань Самарской области 
(ГБОУ гимназия г. Сызрани) 

 

ПРИКАЗ 
 

02.09.2024 № 346-од 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
Об утверждении плана мероприятий по профилактике экстремизма,терроризма в 

ГБОУ гимназии г.Сызрани на 2024-2025 учебный год 
 
 

 
В целях усовершенствования системы воспитательной работы ГБОУ гимназии 

г.Сызрани, обеспечения безопасности обучающихся и работников 
образовательного учреждения во время их трудовой и учебной  деятельности 

путем повышения безопасности их жизнедеятельности 
 

 ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

 

1. Утвердить план мероприятий по профилактике экстремизма, терроризма 

среди обучающихся ГБОУ гимназии г. Сызрани на 2024-2025 учебный год 

2. Назначить ответственного за организацию работы по профилактике 

экстремизма ,терроризма заместителя директора по УВР Сарычеву Е.В.  

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор  ГБОУ 

гимназии г. Сызрани                                                                  С.П. Ямолова 
 


		2024-09-02T10:37:47+0400
	00a150cf7983d585cb
	Ямолова Светлана Петровна




